Exmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Vereador Sérgio Xavier de Souza

Requeiro, dentro das normas regimentais, a realização de uma Audiência Pública no dia 16 de abril às 18:00 h para divulgação e esclarecimento do tema da Campanha da Fraternidade deste ano: FRATERNIDADE E DEFESA DA VIDA, lema: ESCOLHE, POIS A VIDA. (Dt, 30/19).

Nestes termos,

Aguardo deferimento.

Nova Friburgo, 14 de março de 2008.

                 _________________________

Alexandre Cruz

Vereador

1º Vice Presidente da Câmara Municipal

003/08